
 

 

UCHWAŁA NR XLII/249/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 13 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/353/2010 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach publicznych oraz za pobyt dziecka w grupie 

żłobkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. , 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5  pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVI/353/2010 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach publicznych oraz za pobyt dziecka w grupie żłobkowej , ulega 

zmianie § 3, który otrzymuje brzmienie:  

" § 3 Wysokość opłat za usługi, o których mowa w § 2, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

powyżej podstawy programowej wynosi 1 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2013 r.

Poz. 5006


		2013-09-18T13:36:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




